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Festivité / Intérieur

*éco contribution par unité achetée non comprise dans les tarifs.

 Système d’accroche 

 ÉLECTRE  ÉLECTRE 
•    Réalisée en polypropylène, aspect grainé. 
• Classement au feu M4 ou M2. 
• Encombrement minimum et facilité de manutention. 
• Empilable par 18. 
• Long. 45 x prof. 51 x haut. 76 cm. 
• Hauteur d’assise : 45 cm. 
• Poids : 2,8 kg (non ass.), 2,9 kg (ass.). 
• Conditionnement par 18. 

 Empilable 

Réf. Chaise Prix unitaire Eco-contribution
200074 M2 non assemblable   41,57 € H.T.   + 0,48 € H.T.*
200075 M2 assemblable   50,20 € H.T.   + 0,76 € H.T.*
200076 M4 non assemblable   36,87 € H.T.   + 0,48 € H.T.*

 LIVIE  LIVIE 
•    Réalisée en polypropylène pur teinté dans la masse. 
• Classement au feu M2 ou M4. 
• Tampons antibruit et antidérapants. 
• Empilable par 15. 
• Long. 44,5 x prof. 56 x haut. 80 cm. 
• Hauteur d’assise : 44 cm. 
• Non adaptée aux sols en linoléum souple. 
• Poids : 2,7 kg (non assemblable), 2,9 kg (assemblable). 
• Option : barre inter-rangées, nous consulter. 

825 €H.T.*

25 CHAISES
M2 NON ASSEMBLABLES

=1039,25 € H.T.* 5 
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 Empilable 

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

2160 €H.T.*

72 CHAISES
M4 NON ASSEMBLABLES

=2208,24 € H.T.*
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Réf. Chaise Prix unitaire Eco-contribution
200078 M2 non assemblable   44,91 € H.T.   + 0,31 € H.T.*
200079 M2 assemblable   53,89 € H.T.   + 0,31 € H.T.*
200080 M4 non assemblable   36,21 € H.T.   + 0,31 € H.T.*
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LA SÉLECTION SÉMIO

 Système d’accroche 

• (1) Caractéristiques du diable, 
nous consulter

+ 1 diable (1)

OFFERT

50 CHAISES Ø 22 MM 

M2 NON ASSEMBLABLES

1436 €H.T.*

=1795,50 € H.T.*

+ 1 diable (1)

OFFERT

50 CHAISES Ø 20 MM 

M4 NON ASSEMBLABLES

1329 €H.T.*

=1587,50 € H.T.*

 Ø 22 mm 

 Ø 20 mm 

 VANOISE  VANOISE 
•    Piètement en tube Ø 20 ou 22 mm fi nition peinture 

époxy avec ou sans accroches. 
• 4 embouts hémisphériques non tachant. 
• Coque aspect grainé en polypropylène, clipsée sur 

piètement. 
• Classement au feu M2 ou M4. 
• Solide, pratique avec prise en main sur le dossier. 
• Empilable et assemblable. 
• Long. 51,6 x prof. 41,5 x haut. 84,1 cm. 
• Hauteur d’assise : 45,6 cm. 
• Poids : 3,9 kg. 

*éco contribution par unité 
achetée non comprise

dans les tarifs.

 Empilable 
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Ø 20 mm M2 
assemblable

Ø 22 mm M2 
assemblable

Prix unitaire Prix unitaire
x 20   32,83 € H.T.   32,83 € H.T.
x 50   31,60 € H.T.   31,60 € H.T.
x 100   28,75 € H.T.   28,75 € H.T.
x 300   26,75 € H.T.   26,75 € H.T.
x 500   26,28 € H.T.   26,28 € H.T.

Réf. Chaise Prix unitaire Eco-contribution
200021 Ø 20 mm M2 non assemblable   35,91 € H.T.   + 0,74 € H.T.*
200022 Ø 20 mm M2 assemblable   37,92 € H.T.   + 0,75 € H.T.*
200023 Ø 20 mm M4 non assemblable   31,75 € H.T.   + 0,74 € H.T.*
200024 Ø 22 mm M2 non assemblable   35,91 € H.T.   + 0,74 € H.T.*
200025 Ø 22 mm M2 assemblable   37,92 € H.T.   + 0,75 € H.T.*
200026 Ø 22 mm M4 non assemblable   31,75 € H.T.   + 0,74 € H.T.*
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*éco contribution par unité achetée non comprise dans les tarifs.

 Système d’accroche 

 HÉLIOS  HÉLIOS 
•    Ossature très robuste en tube acier Ø 22 mm avec barres de renfort, 

fi nition peinture époxy. 
• Tampons antibruit. 
• Chaise multi-usages 100 % métal. 
• Idéale pour les conférences et les réceptions. 
• Pliante et assemblable. 
• Long. 47 x prof. 42 x haut. 79 cm. 
• Hauteur d’assise : 46 cm. 
• Poids : 4,3 kg. 
• Conditionnement par 4. 

Tube Ø 22 mm
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 AGLAÉ  AGLAÉ 
•    Ossature en tube acier Ø 22 mm avec barres de 

renfort, fi nition peinture époxy noir. 
• 4 tampons antibruit. 
• Assise et dossier en tôle d’acier galbée rembourrés 

et recouverts de vinyle noir. 
• Classement au feu M2. 
• Pliante et assemblable. 
• Long. 47 x prof. 42 x haut. 79 cm. 
• Hauteur d’assise : 46 cm. 
• Poids : 5,2 kg. 
• Conditionnement par 4. 

 Système d’accroche 

 Pliante 

 Vinyle 

Réf. Prix unitaire Eco-contribution
200040   53,26 € H.T.   + 0,30 € H.T.*

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL
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 Pliante 

720 €H.T.*

24 CHAISES

=1278,24 € H.T.*

1416 €H.T.*

48 CHAISES

=2556,48 € H.T.*

2784 €H.T.*

96 CHAISES

=5112,96 € H.T.*

960 €H.T.*

24 CHAISES

=1824,72 € H.T.*

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

Réf. Prix unitaire Eco-contribution
208398   76,03 € H.T.   + 0,99 € H.T.*
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LA SÉLECTION SÉMIO

*éco contribution par unité 
achetée non comprise

dans les tarifs.

780 €H.T.*

12 CHAISES

+ 1 CHARIOT (1)

=1174,89 € H.T.*

1500 €H.T.*

28 CHAISES

+ 1 CHARIOT (2)

=2487,72 € H.T.*

2860 €H.T.*

60 CHAISES

+ 1 CHARIOT (3)

=5029,13 € H.T.*

• (1) (2) (3) Caractéristiques 
des chariots, nous consulter
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 SPHINX  SPHINX 
•    Piètement en tube acier Ø 25 mm et 

traverses Ø 16 mm fi nition peinture 
époxy noir. 

• 4 tampons antibruit. 
• Assise et dossier en polyéthylène, 

coloris blanc aspect grainé. 
• Classement au feu M2. 
• Pliante. 
• Dossier avec poignée de préhension. 
• Long. 48 x prof. 51 x haut. 88 cm. 
• Hauteur d’assise : 46 cm. 
• Poids : 4,5 kg. 
• Conditionnement par 4. 

Réf. Prix unitaire Eco-contribution
216916   75,22 € H.T.   + 0,86 € H.T.*

Norme  EN 581-1 
Norme  EN 581-2 

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

 Pliante 

 Intérieure/Extérieure 

 Classée au feu M2 

NOUVEAU NOUVEAU !!
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*éco contribution par unité achetée non comprise dans les tarifs.

 ORPHÉE  ORPHÉE 
•    Plateau plein avec revêtement mélaminé ép. 25 mm, angles arrondis 

et chant PVC demi-rond noir. 
• Piètement en tube Ø 32 mm équipé de 4 vérins réglables de mise à 

niveau, fi nition peinture époxy gris martelé. 
• Structure tube rectangulaire 40 x 20 mm, compas de pliage en acier. 
• Structure équipée de 4 taquets permettant d’empiler les tables. 
• Couleur du plateau : anthracite. 
• Hauteur de table : 75 cm. 
• Dimensions : larg. 80 x long. 120 cm. 

 Chant antichoc  Taquet d’empilage 
intégré au renfort 

 Vérin de mise 
à niveau 

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

1620 €H.T.*

12 TABLES 120 X 80 CM

=2260,56 € H.T.*

1717 €H.T.*

10 TABLES 120 X 80 CM

=1895,30 € H.T.*

2400 €H.T.*

10 TABLES 180 X 80 CM

=2726,50 € H.T.*

2214 €H.T.*

10 TABLES 160 X 80 CM

=2513,70 € H.T.*

 Plateau mélaminé ép. 25 mm 

 Pliante et 
empilable 
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TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

 HESTIA RECTANGULAIRE  HESTIA RECTANGULAIRE 
•    Plateau en bois aggloméré mélaminé ép. 25 mm, coloris au choix (voir nuancier), 

bordure souple antichocs ép. 3 mm grise ou marron, angles arrondis. 
• 2 barres de renfort en tube acier 20 x 30 mm sous les plateaux 160 x 80 cm et 180 x 

80 cm. 
• Piètement à dégagement latéral en acier oblong 50 x 25 mm, fi nition peinture époxy 

(voir nuancier), compas de pliage en acier avec système de verrouillage en polyamide, 
4 embouts patins enveloppants. 

• Hauteur de table : 76 cm. 
• Options : autres coloris de piètement ou de plateau, nous consulter. 

Réf. Table Poids Prix unitaire Eco-contribution
207144 120 x 80 cm 22 kg   189,53 € H.T.   + 3,96 € H.T.*
207145 160 x 80 cm 29 kg   251,37 € H.T.   + 5,22 € H.T.*
207146 180 x 80 cm 32 kg   272,65 € H.T.   + 5,76 € H.T.*

NOUVEAU NOUVEAU !!

 Plateau mélaminé ép. 25 mm 

 Pliante et empilable 
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Réf. Table Poids Prix unitaire Eco-contribution
216867 120 x 80 cm 27 kg   188,38 € H.T.   + 5,13 € H.T.*
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LA SÉLECTION SÉMIO

*éco contribution par unité 
achetée non comprise

dans les tarifs.

200 x 90 cm 244 x 76 cm
Prix unitaire Prix unitaire

x 5   145,39 € H.T.   210,95 € H.T.
x 10   144,84 € H.T.   202,49 € H.T.
x 20   139,62 € H.T.   188,25 € H.T.
x 30   134,40 € H.T.   173,25 € H.T.
x 50   123,99 € H.T.   169,18 € H.T.

153 x 76 cm
Prix unitaire

x 10   77,24 € H.T.
x 20   70,54 € H.T.
x 30   66,86 € H.T.
x 50   64,66 € H.T.

Réf. Table Poids Prix unitaire Eco-contribution
200133 153 x 76 cm 11,6 kg   113,17 € H.T.   + 2,55 € H.T.*
200134 183 x 76 cm 13 kg   120,06 € H.T.   + 2,86 € H.T.*
200135 200 x 90 cm 19,9 kg   163,09 € H.T.   + 4,38 € H.T.*
204536 244 x 76 cm 19,8 kg   227,60 € H.T.   + 4,49 € H.T.*

Réf. Prix unitaire Eco-contribution
200136   84,24 € H.T.   + 1,58 € H.T.*

1043 €H.T.*

6 TABLES 183 x 76 CM

+ 12 BANCS

=1731,24 € H.T.*

 Pliant 

 Plateau polyéthylène 
ép. 45 et 50 mm 

 Pliante et empilable 
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Norme  NF EN 581-1 
Norme  NF EN 581-2 
Norme  NF EN 581-3 

 TABLE ET BANC POLYÉTHYLÈNE  TABLE ET BANC POLYÉTHYLÈNE 
• Table  
• Piètement en acier rond Ø 28 mm fi nition peinture époxy noir. 
• Traverses latérales en acier rectangulaire 30 x 15 mm. 
• Plateau de table monobloc en polyéthylène haute densité, traité 

anti- UV, fi nition couleur gris, résistant à l’eau, épaisseur 45 mm 
(50 mm pour tables 200 x 90 cm et 244 x 76 cm). 

• Hauteur table : 74 cm. 

•  Banc  
• Piètement en acier rond Ø 22 mm, 2 traverses latérales en acier 

rectangulaire 30 x 15 mm, le tout en fi nition peinture époxy noir. 
• Assise monobloc en polyéthylène haute densité, traité anti-UV, 

fi nition couleur gris, résistant à l’eau. 
• Épaisseur assise : 45 mm. 
• Hauteur assise : 44 cm. 
• Une fois replié les pieds sont intégrés à l’assise permettant un 

stockage facile sans perte de place. 

P_2115_p02-15.indd   7 18/07/2025   14:16:25
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*éco contribution par unité achetée non comprise dans les tarifs.

Réf. Table Poids Prix unitaire Eco-contribution
205149 120 x 80 cm 27 kg   255,99 € H.T.   + 4,86 € H.T.*
205150 160 x 80 cm 32 kg   324,79 € H.T.   + 5,76 € H.T.*
205151 180 x 80 cm 33 kg   352,96 € H.T.   + 5,94 € H.T.*

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

 Plateau mélaminé ép. 25 mm 

 Empilable 
 Pliante 
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 URANUS  URANUS 
•    Plateau mélaminé épaisseur 25 mm, avec chant souple antichoc gris ou marron. 
• Barre de renfort 30 x 20 mm sous le plateau pour les dimensions 160 x 80 cm et 180 x 80 cm. 
• Piètement pliant à dégagement latéral en tube acier Ø 30 mm, montants en méplat chant rond 

50 x 25 mm, fi nition peinture époxy. 
• 2 compas de pliage en acier avec système de verrouillage en polyamide. 
• 4 vérins de réglage. 
• Options : plateau mélaminé avec chant ABS hermétique, 

pied chromé, nous consulter.  Compas de pliage 

• (1) Caractéristiques 
du chariot, nous 
consulter.

2559,90 €H.T.*

+ 1 chariot (1)

 OFFERT

10 TABLES 120 X 80 CM

3529,60 €H.T.*

+ 1 chariot (1)

 OFFERT

10 TABLES 180 X 80 CM

3247,90 €H.T.*

+ 1 chariot (1)

 OFFERT

10 TABLES 160 X 80 CM

 LOKI  LOKI 
•    Piètement, traverses et compas de pliage en acier 

fi nition peinture époxy coloris noir. 
• 4 tampons antibruit. 
• Plateau de table en bois exotique multiplis (okoumé) 

ép. 18 mm, fi nition vernis naturel, équipés de 
2 traverses en bois section 58 x 31 mm, celles-ci 
permettent le stockage des tables sans que les pieds 
ne viennent frotter directement le plateau une fois 
empilées. 

• Protection du plateau de table sur les chants par un 
jonc PVC noir. 

• Pliante et empilable. 
 Pour 8 ou 10 personnes 

 Plateau bois exotique ép. 18 mm 

 Empilable 

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

3 
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 Pliante 

1149 €H.T.*

10 TABLES
183 X 76 CM

=1665,60 € H.T.*

Réf. Table Poids Prix unitaire Eco-contribution
200137 183 x 76 cm 19,8 kg   166,56 € H.T.   + 3,76 € H.T.*
200138 200 x 76 cm 21,9 kg   193,68 € H.T.   + 4,16 € H.T.*
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LA SÉLECTION SÉMIO

2128 €H.T.*

6 ENSEMBLES
220 X 70 CM

=2464,56 € H.T.*

•    Tables et bancs pour l’intérieur ou l’extérieur (sous abri), économiques et d’excellente qualité pour vos réceptions. 
• Plateau en pin massif épaisseur 30 mm (+/- 2 mm) fi nition poncé, vernis naturel (vernis alimentaire) 
• Équipé de 3 traverses en bois évitant le frottement bois/fer et permettant un stockage sans risque, visserie 

transversante incurvée pour une meilleure solidité, boulons freins assurant un maintien parfait. 
• Piètement anti-gêne en tube acier Ø 25 mm, fi nition peinture époxy vert RAL 6005 avec embouts de protection. 
• Loqueteaux galvanisés assurant le verrouillage des pieds en position ouverte ou fermée. 
• Ensemble = 1 table + 2 bancs. 

 Taquets d’empilage 

2 
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 Empilable 

 Pliante 

 TABLE ET BANC RÉCEPTION  TABLE ET BANC RÉCEPTION 

 Pour 8 à 10 personnes 

Table
Réf. Poids Prix unitaire Eco-contribution
208173 220 x 60 cm 29 kg   192,03 € H.T.   + 5,51 € H.T.*
208174 220 x 70 cm 32 kg   220,58 € H.T.   + 6,08 € H.T.*
208175 220 x 80 cm 35 kg   240,71 € H.T.   + 6,65 € H.T.*

*éco contribution par unité 
achetée non comprise

dans les tarifs.

Banc
Réf. Poids Prix unitaire Eco-contribution
208176 220 x 25 cm 12 kg   95,09 € H.T.   + 2,40 € H.T.*

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

P_2115_p02-15.indd   9 18/07/2025   14:16:30
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*éco contribution par unité achetée non comprise dans les tarifs.*éco contribution par unité achetée non comprise dans les tarifs.
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TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL
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Norme  NF EN 1728 

 FAUTEUIL VESTA  FAUTEUIL VESTA 
•    Piètement luge en fi l d’acier Ø 11 mm, fi nition chromée avec patins 

antidérapant. 
• Assise et dossier en polyamide de haute qualité classé au feu M2, 

accoudoirs en polyamide, fi nition grainé. 
• Larg. 64 x prof. 56 x haut. 80 cm. 
• Hauteur d’assise : 44 cm. 
• Poids : 6,6 kg. 
• Conditionnement par 4 chaises. 
• Options : tablette écritoire, système d’accroches, barres inter-rangées, 

chariot de transport, nous consulter. 

 Empilable 

 Barre inter-rangées  Système d’accroche 

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

Réf. Prix unitaire Eco-contribution
205126   132,44 € H.T.   + 1,50 € H.T.*

582 €H.T.*

5 CHAISES

=662,20 € H.T.*

Promo
Réf. Portemanteau Prix unitaire Eco-contribution
214680 Avec porte-parapluies   127,00 € H.T. 110,00 € H.T.   + 1,35 € H.T.*
214681 Sans porte-parapluies   117,61 € H.T. 100,00 € H.T.   + 1,32 € H.T.*

 PORTEMANTEAU WOOD  PORTEMANTEAU WOOD 
•    Mât section 60 x 60 mm en bois massif vernis. 
• 6 patères en polystyrène choc haute résistance. 
• Socle en contreplaqué marine vernis section 

35 x 35 cm épaisseur 20 mm. 
• 2 accroches sacs en acier chromé. 
• Avec ou sans porte-parapluies avec coupelle de 

récupération d’eau. 
• Capacité : 8 vêtements + 6 parapluies. 
• Hauteur : 180 cm. 
• Poids avec porte-parapluies : 6,78 kg. 
• Poids sans porte-parapluies : 6,60 kg. 
• Livré démonté. 

P_2115_p02-15.indd   10 18/07/2025   14:16:33
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*éco contribution par unité 
achetée non comprise

dans les tarifs.

LA SÉLECTION SÉMIO

*éco contribution par unité 
achetée non comprise

dans les tarifs.
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 CORBEILLE TRIBU  CORBEILLE TRIBU 
•    Réalisée en acier poudré anti-UV coloris blanc. 
• Seaux en polypropylène avec anse de préhension. 
• 2 x 8 L : long. 35,3 x prof. 33,2 x haut. 34,5 cm. 
• 3 x 8 L : long. 51,8 x prof. 33,2 x haut. 34,5 cm. 
• 2 x 15 L : long. 44,1 x prof. 36,7 x haut. 41 cm. 
• 3 x 15 L : long. 65 x prof. 36,7 x haut. 41 cm. 
• Livrée avec planche de stickers : signalétique sur le 

dessus et sur la façade à disposer selon le choix du tri. 

 2 x 8  L  2 x 15  
L

 3 x 15  
L 3 x 8  L

 Stickers inclus 

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

Réf. Corbeille Prix unitaire Eco-contribution
213893 2 x 8 litres   106,76 € H.T.   + 0,55 € H.T.*
213894 3 x 8 litres   136,14 € H.T.   + 0,55 € H.T.*
213895 2 x 15 litres   138,11 € H.T.   + 0,55 € H.T.*
213896 3 x 15 litres   167,48 € H.T.   + 1,25 € H.T.*

  La corbeillle 2 x 8 litres 

  106,76 €
à partir de 

H.T.*

    DES VENTESN°1

P_2115_p02-15.indd   11 18/07/2025   14:16:37
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*éco contribution par unité achetée non comprise dans les tarifs.

 VITRINE ZELTI  VITRINE ZELTI 
•    Vitrine intérieure. 
• Cadre en aluminium anodisé RAL 9002 avec 4 coins en 

polycarbonate aspect aluminium RAL 9023. 
• Fond métal laqué gris. 
• Porte avec charnière profi lée. 
• Vitrage épaisseur 4 mm en verre trempé. 
• Serrure de sécurité intégrée dans le coin + tringle de 

verrouillage (2 points d’ancrage). 
• Épaisseur utile : 24 mm. 
• Épaisseur totale de la vitrine : 44 mm. 
• Le modèle 15 A4 est équipé d’une porte levante assistée par vérins à gaz. 

 Fermeture à clé 

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL
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 VITRINE ÉLIDIA  VITRINE ÉLIDIA 
•    Vitrine extérieure. 
• Cadre en aluminium épaisseur 75 mm, fi nition peinture époxy (voir 

nuancier). 
• Fond en tôle galvanisée laquée blanc, dos peint coloris gris clair. 
• 1 ou 2 portes battantes avec charnière intégrée (remplaçables et 

réversibles sans outil) ou 1 porte levante assistée par vérins à gaz. 
• Vitrage en plexichocs 4 mm. 
• Serrure de sécurité, 2 clés 

sur profi lé de porte. 
• Étanchéité assurée par 

joint élastomère et orifi ces 
anti-condensation. 

• Options : fi xation possible 
sur piètement, verre 
sécurit, éclairage intérieur, 
bandeau titre et aimants 
magnétiques, nous 
consulter. 

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

1 lot d’aimants

OFFERT !

Promo
Fond tôle

Réf. Vitrine A4 Prix unitaire Eco-contribution
204247 53 x 71 cm 4  183,19 € H.T.  175,00 € H.T.   + 1,38 € H.T.*
204248 74 x 71 cm 6  214,15 € H.T. 205,00 € H.T.   + 1,86 € H.T.*
204249 74 x 101 cm 9  298,94 € H.T.  280,00 € H.T.   + 2,87 € H.T.*
204250 95 x 101 cm 12  370,74 € H.T.  350,00 € H.T.   + 3,63 € H.T.*
204251 116 x 101 cm 15  477,72 € H.T.  460,00 € H.T.   + 4,91 € H.T.*

Promo
Simple battant

Réf. Dimensions A4 Porte Prix unitaire
204303 L. 100 x H. 75 cm 8 Levante  558,54 € H.T.  540,00 € H.T.
200476 L. 75 x H. 100 cm 9 Battante  417,67 € H.T.  400,00 € H.T.
200477 L. 75 x H. 135 cm 12 Battante  522,09 € H.T.  500,00 € H.T.
200479 L. 100 x H. 135 cm 16 Battante  594,00 € H.T.  570,00 € H.T.
200478 L. 135 x H. 100 cm 18 Levante  762,25 € H.T.  740,00 € H.T.
200480 L. 160 x H. 100 cm 21 Levante  836,28 € H.T.  810,00 € H.T.
200481 L. 201 x H. 100 cm 27 Levante  931,00 € H.T.  910,00 € H.T.
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 18 barreaux 

 BARRIÈRE DE SÉCURITÉ  BARRIÈRE DE SÉCURITÉ 
•    Réalisée en acier galvanisé à chaud, plaque 

d’identifi cation en tôle. 
• Cadre et piètement en tube Ø 35 mm et barreaux 

Ø 16 mm. 
• Accrochage universel, stockage réduit avec 

rangement au carré grâce aux pieds décalés. 
• 14 barreaux : long. 200 x larg. 40 x haut. 104 cm. 
• 18 barreaux : long. 250 x larg. 44 x haut. 102 cm. 
• Garantie 2 ans et 10 ans contre la corrosion. 

 14 barreaux 

10 
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Réf. Barrière Prix unitaire
201547 14 barreaux   81,95 € H.T.
202796 18 barreaux   165,25 € H.T.

1377 €H.T.

25 BARRIÈRES
14 BARREAUX

=2048,75 € H.T.

4900 €H.T.

100 BARRIÈRES
14 BARREAUX

=8195,00 € H.T.

2500 €H.T.

50 BARRIÈRES
14 BARREAUX

=4097,50 € H.T.

P_2115_p02-15.indd   13 18/07/2025   14:16:43



Mobilier extérieur

14

Mobilier extérieurMobilier extérieur

AMBRIERAMBRIER
 •   5 lames d’épaisseur 35 mm en pin traité 
autoclave classe IV, certifié FSC.

 • Piètement en fonte traitée antirouille, finition 
noire.

 • Long. 180 x larg. 57 x haut. 73,5 cm.
 • Hauteur d’assise : 44 cm.
 • Poids : 42 kg.
 • À fixer au sol.

CATALPACATALPA
 •   6 lames d’épaisseur 35 mm en pin traité 
autoclave classe IV, certifié FSC.

 • Piètement en fonte traitée antirouille, finition noire.
 • Long. 180 x larg. 56 x haut. 69 cm.
 • Hauteur d’assise : 41 cm.
 • Poids : 44 kg.
 • À fixer au sol.

Réf. Prix unitaire
200711 345,62 € H.T.

10 
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Réf. Prix unitaire
200710 329,78 € H.T.

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

10 

G
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A N S

Piètement en fonte haut qualité

514 €H.T.

2 BANCS

= 659,56 € H.T.

540 €H.T.

2 BANCS

= 691,24 € H.T.

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

P_2115_p02-15.indd   14 18/07/2025   14:16:44
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•    5 lames 100 % plastique recyclé ép. 50 mm. 
• Piètement en fonte traitée antirouille, fi nition noire. 
• Aucun entretien, résiste aux UV, à la corrosion, aux insectes, 

aux graffi tis. 
• Long. 180 x larg. 57 x haut. 74,5 cm. 
• Poids : 72 kg. 
• À fi xer au sol. 

Réf. Lames Prix unitaire
200762 Marron   651,88 € H.T.
200763 Vertes   699,59 € H.T.
205609 Grises   627,20 € H.T.

 CANNELIER  CANNELIER 

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

10 
G

ARA NTIE

A N S  Piètement en 
fonte haut qualité 

1027 €H.T.

2 BANCS MARRON

=1303,76 € H.T.

1090 €H.T.

2 BANCS VERT

=1399,18 € H.T.

995 €H.T.

2 BANCS GRIS

=1254,40 € H.T.
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PARROTIEPARROTIE
 •   6 lames, épaisseur 35 mm, en bois 
exotique 1er choix, certifié FSC. 
Finition vernie (à entretenir).

 • Extrémités des lames arrondies.
 • Piètement en fonte antirouille, finition noire laquée RAL 9005.
 • Long. 180 x larg. 56 x haut. 69 cm.
 • Hauteur d’assise : 41 cm.
 • Poids : 58 kg.
 • À fixer au sol.

Piètement en fonte 
haute qualité

Angles arrondis
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BASTIDEBASTIDE
 •   Lames en bois exotique. Traitement 
protecteur fongicide, insecticide et 
hydrofuge.

 • Piètement en fonte ductile, finition 
peinture noire.

 • Renfort métallique central.
 • Long. 196,5 x larg. 61 x haut. 
75,5 cm.

 • Hauteur d’assise : 42 cm.
 • Poids : 76 kg.
 • Visserie en acier zingué.
 • Livré monté.
 • À sceller.

Réf. Prix unitaire
200707 629,19 € H.T.

1 

G
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A N TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

Réf. Prix unitaire
200701 382,96 € H.T.

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL 645 €H.T.

2 BANCS 

= 765,92 € H.T.

1128 €H.T.

2 BANCS 

= 1258,38 € H.T.
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 ROMANTIQUE  ROMANTIQUE 
•    Lames en bois exotique ou en pin certifi é FSC. 
• Traitement protecteur fongicide, insecticide, et hydrofuge. 
• Piètement en fonte avec platine centrale de renfort. 
• Banc : long. 200 x larg. 72,5 x haut. 78,3 cm. Hauteur 

d'assise : 43,5 cm. 
• Piètement perforé pour fi xation au sol par vis d’ancrage. 
• Poids : 50 kg (pin), 51 kg (bois exotique). 
• Visserie en acier zingué. 
• Livré monté. 

1 
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Réf. Lames Prix unitaire
200704 Pin   537,72 € H.T.
200705 Bois exotique   672,00 € H.T.

 Bois exotique 

936 €H.T.

2 BANCS PIN

=1075,44 € H.T.

1130 €H.T.

2 BANCS BOIS EXOTIQUE

=1344,00 € H.T.

Pin
Prix unitaire

x 5   462,10 € H.T.
x 10   441,41 € H.T.
x 15   422,50 € H.T.
x 20   405,14 € H.T.

Bois exotique
Prix unitaire

x 10   551,65 € H.T.
x 15   528,00 € H.T.
x 20   506,30 € H.T.

 Pin 

P_2115_p16-30.indd   17 18/07/2025   14:30:45
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 MAUVE RECYCLÉ  MAUVE RECYCLÉ 
•    Tête et structure porte-lattes en acier poudré anti UV et 

traité anticorrosion coloris au choix (voir nuancier). 
• Lames réalisées à base de briques alimentaires recyclées 

(voir nuancier). 
• Équipée d’un seau en acier galvanisé avec anse. 
• Fermeture par clé triangulaire. 
• Couvercle équipé d’une sangle de maintien : maintien de 

celui-ci lors de l’extraction du seau. 
• 2 ouvertures réduites pour limiter l’introduction d’objets 

volumineux. 
• Corbeille 40 litres : Ø 40 x haut. 80 cm. Poids : 16 kg. 
• Corbeille 60 litres : Ø 40 x haut. 100 cm. Poids : 18 kg. 
• Fixation au sol en 3 points. 

2 
G

ARA NTIE

A N S

 40  L

 60  L

 RAL 1021 

 Gris 
manganèse 

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

 LINUM  LINUM 
•     Tête et structure porte-lattes en acier traité anticorrosion et poudré 

coloris au choix (voir nuancier) ou en acier galvanisé à chaud. 
• Lames en bois vernis. 
• Équipée d’un support-sac en inox. 
• Capacité : 80 litres. 
• Ø 42 x haut. 83 cm. 
• À fi xer au sol en 3 points. 
• Garantie 2 ans pour la version peinte, 

5 ans pour la version galvanisée.  

 80  L

Réf. Corbeille Prix unitaire
214491 Peinte   441,36 € H.T.
214492 Galvanisée   583,87 € H.T.

Réf. Prix unitaire
214494 Seau 60 L   65,99 € H.T.

Option

1088 €H.T.

3 CORBEILLES
PEINTES

AVEC SEAUX

=1522,05 € H.T.

1422 €H.T.

3 CORBEILLES
GALVANISÉES

AVEC SEAUX

=1949,58 € H.T.

• OFFRES valables
du 03 novembre au 
19 décembre 2025. 

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

Réf. Capacité Prix unitaire
213159 40 litres   241,71 € H.T.
213160 60 litres   363,14 € H.T.

883 €H.T.

4 CORBEILLES 40 L

=966,84 € H.T.

1324 €H.T.

4 CORBEILLES 60 L

=1452,56 € H.T.

Pour la 
version 

galvanisée
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Pour la 
version 
peinte
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1159 €H.T.

+ 1 corbeille
identique

OFFERTE

4 CORBEILLES ÉLÉA
AVEC COUVERCLE

=1398,68 € H.T.

 Éléa sans couvercle 

 ELÉO ET ELÉA  ELÉO ET ELÉA 
•    Réalisées en Pin du Nord traité autoclave 

classe IV ou en bois exotique de qualité 
supérieure verni, certifi é FSC, épaisseur 3,5 cm. 

• Avec ou sans couvercle en métal peint noir 
RAL 9005 vissé sur les lames. 

• Équipées d’un cercle porte-sac en acier. 
• Fond tôle galvanisée. 
• Capacité : 30 litres. 
• Long. 42 x larg. 30 x haut. 69 cm. 
• Poids modèle Pin : 16 kg (modèle sans 

couvercle), 17,5 kg (modèle avec couvercle). 
• Poids modèle exotique : 19 kg (modèle sans 

couvercle), 20,5 kg (modèle avec couvercle). 
• Livrées prêtes à monter. 
• À sceller. 

991 €H.T.

+ 1 corbeille
identique

OFFERTE

4 CORBEILLES ÉLÉO
AVEC COUVERCLE

=1193,88 € H.T.

 Pour la 
version en bois 

exotique 
5 
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 Pour la version 
en Pin 10 
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 30  L

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

 BOIS  BOIS 
•    Réalisée en Pin traité autoclave. 
• Lames section 3 x 12 cm et piètement 4,5 x 7 cm. 
• Équipée d’un support sac métallique. 
• Ouverture de la porte à l’ancienne (pas de charnières ni gonds). 
• Fond bois pour maintenir le sac et éviter l’accès des rongeurs. 
• Verrouillage de la porte sécurisé, amovibilité totale. 
• Capacité : 80 litres. 
• Long. 48 x larg. 62 x haut. 99 cm. 
• Poids : 34 kg. 
• Livrée pré-montée. 
• Fixation par pattes de scellement. 
• Option : seau galvanisé. 

Réf. Prix unitaire
200806   426,54 € H.T.

Réf. Prix unitaire
212807 Seau 51 litres   85,11 € H.T.

Option

10 
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676 €H.T.

2 CORBEILLES

=853,08 € H.T.

 Éléo avec 
couvercle 

Réf. Corbeille Prix unitaire
200817 Eléo - Pin sans couvercle   258,35 € H.T.
200818 Eléo - Pin avec couvercle   298,47 € H.T.
200815 Eléa - Exotique sans couvercle   283,88 € H.T.
200816 Eléa - Exotique avec couvercle   349,67 € H.T.
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POTEAU BOULEPOTEAU BOULE
 •   Réalisé en acier zingué avec finition 
peinture époxy, 3 coloris au choix : vert, 
bordeaux et noir.

 • Équipé d’une tête Boule Ø 9 cm en fonte 
d’acier soudée.

 • Ø 7,6 x haut. 130 cm (hors sol 105 cm).
 • Poids : 8,7 kg.
 • À sceller.
 • Options : fourreau simple à sceller ou 
fourreau amovible.

Réf. Prix unitaire
201337 80,31 € H.T.

Prix unitaire 
x 40 48,86 € H.T.
x 50 44,51 € H.T.
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803,10 €H.T.

+ 5 poteaux

 OFFERTS

10 POTEAUX

Réf. Finition Prix unitaire
201162 Galvanisé 1130,85 € H.T.
201163 Peint 1413,08 € H.T.

10 
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HÉLÉNIUM SÉLECTIVEHÉLÉNIUM SÉLECTIVE

 •   Ensemble en tube acier comprenant un élément fixe 
et un élément rotatif, finition galva ou peint sur galva coloris au choix 
(voir nuancier).

 • Tube Ø 50 mm.
 • Pivot assuré par un tube intérieur Ø 89 mm avec butée de limitation et 
tube supérieur 100 x 100 mm muni de 2 orifices de graissage.

 • Long. 127,5 x larg. 130 x haut. 143,1 cm.
 • Passage larg. 91,7 cm.
 • À fixer sur platines avec crosses de scellement fournies.
 • Garantie 5 ans, 10 ans contre la corrosion et 1 an pour les accessoires.

Interdit l’accès
aux véhicules motorisés

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL
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 LISBONNE  LISBONNE 
•    Réalisée en acier zingué, fi nition peinture époxy 

(voir nuancier). 
• Cadre 35 x 35 mm, croix et lisse 30 x 30 mm. 
• Modèle grillagé : croix 25 x 15 mm, fi l Ø 4 mm. 
• Main courante 50 x 30 x 18 mm. 
• Hauteur totale : 118 cm. 
• Options : fourreau à sceller ou fourreau amovible, 

platine soudée, nous consulter. 
• Garantie 5 ans et 1 an pour les accessoires. 

Réf. Barrière Dimensions Prix unitaire
201225 Sans rosaces 100 cm   127,93 € H.T.
201226 Sans rosaces 150 cm   139,57 € H.T.
212815 Avec rosaces 100 cm   152,07 € H.T.
212816 Avec rosaces 150 cm   177,40 € H.T.
213166 Grillagée 100 cm   185,99 € H.T.
213167 Grillagée 150 cm   208,63 € H.T.
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Sans rosaces
150 cm

Prix unitaire
x 10   130,97 € H.T.
x 20   129,38 € H.T.
x 30   126,52 € H.T.
x 40   125,59 € H.T.
x 50   118,43 € H.T.

Rosaces

  La barrière sans rosaces 
long. 150 cm par lot de 50 

  118,43 €
à partir de 

H.T.

    DES VENTESN°1
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 ORME  ORME 
•    Réalisée en Pin du Nord traité autoclave classe IV sans 

C.C.A. (sans Cuivre, Chrome ni Arsenic). 
• Arêtes chanfreinées, assemblage à mi-bois. 
• Fond en pin traité autoclave classe IV avec perforations. 
• Visserie inox. 
• Livrée montée. 
• Jardinière en robinier, nous consulter. 

Carrée
Réf. Dimensions Prix unitaire
201004 L. 50 x l. 50 x H. 42 cm   419,88 € H.T.
201005 L. 80 x l. 80 x H. 42 cm   530,31 € H.T.
201006 L. 100 x l. 100 x H. 52 cm   678,39 € H.T.
201007 L. 150 x l. 150 x H. 52 cm   905,02 € H.T.
201008 L. 80 x l. 80 x H. 80 cm   979,38 € H.T.
201009 L. 100 x l. 100 x H. 80 cm   1012,24 € H.T.
201010 L. 150 x l. 150 x H. 80 cm   1460,43 € H.T.

Rectangulaire
Réf. Dimensions Prix unitaire
200985 L. 80 x l. 50 x H. 42 cm   506,50 € H.T.
200986 L. 100 x l. 50 x H. 42 cm   539,00 € H.T.
200987 L. 150 x l. 50 x H. 42 cm   682,69 € H.T.
200988 L. 180 x l. 50 x H. 42 cm   771,79 € H.T.
200989 L. 100 x l. 80 x H. 52 cm   662,96 € H.T.
200990 L. 150 x l. 80 x H. 52 cm   780,00 € H.T.
200991 L. 180 x l. 80 x H. 52 cm   915,82 € H.T.
200992 L. 100 x l. 80 x H. 80 cm   1035,64 € H.T.
200993 L. 150 x l. 80 x H. 80 cm   1195,92 € H.T.
200994 L. 180 x l. 80 x H. 80 cm   1274,75 € H.T.
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 PÉTROLE  PÉTROLE 
•    Réalisé en polyéthylène rotomoulé teinté 

dans la masse, coloris au choix (voir 
nuancier). 

• Résistant aux chocs et aux UV. 
• Insensible au gel et à la chaleur. 
• Option : modèle avec bac de culture 

amovible, nous consulter. 

10 
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TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL

2294 €H.T.

4 JARDINIÈRES
100 X 100 CM

=2713,56 € H.T.

Réf. Dimensions Volume Poids Prix unitaire
209832 Ø 80 x H. 73 cm 230 L 13 kg   239,78 € H.T.
209831 Ø 120 x H. 115 cm 580 L 25 kg   441,55 € H.T.

669 €H.T.

3 POTS 230 L

=719,34 € H.T.

1170 €H.T.

3 POTS 580 L

=1324,65 € H.T.
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 SIPO  SIPO 
•    Réalisé en polyéthylène 

rotomoulé teinté dans la masse, 
coloris au choix (voir nuancier). 

• Résistant aux chocs et aux UV. 
• Insensible au gel et à la chaleur. 
• Option : modèle lumineux, nous 

consulter. 

Pot 1 couleur

 Simple peau  Double peau 
Pot 2 couleurs

 Simple peau 
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TRANSPORT EN SUS
NOUS CONSULTER

*

 Modèle 1 couleur 

 Modèle 2 couleurs 

Pot rond 1 couleur - simple peau
Réf. Dimensions Volume Poids Prix unitaire
209833 Ø 61 x H. 60,5 cm 110 L 6 kg   158,50 € H.T.
209834 Ø 80 x H. 83,5 cm 200 L 10 kg   186,69 € H.T.
209835 Ø 100 x H. 100 cm 350 L 15 kg   367,63 € H.T.
209836 Ø 120 x H. 120 cm 650 L 25 kg   532,70 € H.T.
209837 Ø 141 x H. 141 cm 1100 L 40 kg   756,56 € H.T.

Pot rond 1 couleur - double peau*
Réf. Dimensions Volume Poids Prix unitaire
209838 Ø 80 x H. 83,5 cm 30 L 18,2 kg   234,18 € H.T.
209839 Ø 100 x H. 100 cm 50 L 25 kg   454,26 € H.T.
209840 Ø 120 x H. 120 cm 110 L 40 kg   660,20 € H.T.

Pot rond 2 couleurs - simple peau*
Réf. Dimensions Volume Poids Prix unitaire
209841 Ø 80 x H. 83,5 cm 200 L 10 kg   343,60 € H.T.
209842 Ø 100 x H. 100 cm 350 L 15 kg   534,90 € H.T.
209843 Ø 120 x H. 120 cm 650 L 30 kg   872,15 € H.T.

  Le pot rond 110 litres simple peau 

  158,50 €
à partir de 

H.T.

    DES VENTESN°1
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Réf. Prix unitaire
203860 Lot de 500 sacs-gants   38,03 € H.T.
209459 Lot de 10 rouleaux de 200 sacs-gants   64,07 € H.T.
200800 Corbeille Mélèze 20 L   198,87 € H.T.
204355 Corbeille Lin 50 L   99,30 € H.T.
211185 Kit de fi xation pour corbeille Mélèze   93,26 € H.T.

Options

2 
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A N S•    Borne et distributeur en acier traité anticorrosion et poudré anti-UV. 
• Coloris au choix. 
• Ouverture frontale. Verrouillage par clé. 
• Sérigraphie « chien ».

•  Distributeur  : long. 25,4 x prof. 12,1 x haut. 40 cm. 
• Fixation murale ou sur poteau Ø 50 mm.

•  Borne sur poteau  : long. 31,7 x larg. 17,5 x haut. 251 cm. 
• À sceller. 

 BUTIA  BUTIA 

 Distributeur 500 sacs RAL 6005 

 Distributeur 2 rouleaux RAL 6005  Borne 2 rouleaux
RAL 7016 

 Mise en place des sacs  Mise en place des rouleaux 

Promo
Réf. Modèle Prix unitaire
214157 Borne de propreté 500 sacs  245,52 € H.T.  198,00 € H.T.
214158 Distributeur de propreté 500 sacs  97,02 € H.T.  77,00 € H.T.
209458 Borne de propreté 2 rouleaux  289,01 € H.T.  230,00 € H.T.
209457 Distributeur de propreté 2 rouleaux  146,26 € H.T.  117,00 € H.T.

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL
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 DRAGONNIER  DRAGONNIER 
•    Réalisé en polyéthylène teinté dans la masse traité anticorrosion 

et antirouille, coloris vert RAL 6009 ou gris RAL 7016. 
• Distributeur avec ouverture frontale et verrouillage par clé 

triangle. 
• Trou en façade pour préhension des sacs par pincement. 
• Pattes d’accroche réglables et lamelle poussoir intégrée. 
• Capacité : 500 sacs en PEHD 100 % recyclable. 
• Long. 26 x larg. 8 x haut. 48 cm. 
• Corbeille en polyéthylène, capacité 50 litres. 
• Mât Ø 50 mm en 2 parties à sceller haut. 190 cm. 

Réf. Prix unitaire
212999 Lot de 500 sachets à bretelles   34,76 € H.T.

Option

Réf. Modèle Prix unitaire
212998 Distributeur mural   98,26 € H.T.
214261 Distributeur sur poteau   220,00 € H.T.
214262 Distributeur sur poteau avec corbeille   386,05 € H.T.

=1 distributeur

+ 1500 sachets

 OFFERTS
VALABLE JUSQU’AU 30/11/2025

2 DISTRIBUTEURS* 

* Livraison de 3 modèles identiques au choix.
Ex. : 3 distributeurs muraux, ou 3 distributeurs sur poteau

ou 3 distributeurs sur poteau avec corbeille

 Sachet 100 % recyclable 
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 BIG SPORT  BIG SPORT 
•    Réalisé en béton armé fi nition lisse. 
• Plateau fi nition couleur verte RAL 6009, 

fi let et pieds fi nitions coloris blanc. 
• Épaisseur plateau : 8 cm. 
• Long. 274 x larg. 152,5 x haut. 91,2 cm. 
• Poids : 1161 kg. 
• Livrée en 6 éléments béton avec visserie. 
• Ce produit est autostable. 
• Livré avec notice de montage et garantie. 

 Filet en béton 
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TRANSPORT EN SUS
NOUS CONSULTER

 FOOTBALL  FOOTBALL 
•    Buts 6 x 2,10 m pour jeu à 8 à sceller et 7,32 x 2,44 m pour 

jeu à 11 à sceller. 
• But réalisé en tube acier plastifi é blanc ou alu plastifi é blanc. 
• Tube Ø 102 mm. 
• Pièces de jonction en alu moulé dans les angles de la 

façade. 
• Fixation des fi lets par crochets nylon. Filet en option, nous 

consulter. 
• Options : oreilles support fi let réalisées en tube acier galva 

Ø 32 mm plastifi é vert, système de relevage, nous consulter. 
• Buts repliables à 8 et buts transportables, nous consulter. 

 But avec option fi let 
et sytème de relevage 

But à 11 à sceller
Réf. Poteaux Prix de la paire
201752 Acier galva plastifi é   1805,50 € H.T.
201753 Alu plastifi é   1805,50 € H.T.

But à 8 à sceller
Réf. Poteaux Prix de la paire
201750 Acier galva plastifi é   1476,05 € H.T.
201751 Alu plastifi é   1591,46 € H.T.
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Norme  NF EN 748 

Promo
Réf. Prix unitaire
201732  1238,10 € H.T.  1100,00 € H.T.
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 BUT PLURIDISCIPLINAIRE  BUT PLURIDISCIPLINAIRE 
•    Structure en acier galvanisé plastifi é gris RAL 7016. 
• Armature de façade en tube 80 x 80 mm avec 

renforts latéraux. 
• Hauteur du cercle 260 ou 305 cm, réglable lors de 

la pose. 
• Livré avec panneau de basket et fi let de foot. 
• À sceller. 
• Option : fi let de foot seul, coloris noir. 

Réf. But Dimensions Prix unitaire
210892 À sceller 240 x 170 cm   1744,19 € H.T.
207005 À sceller 300 x 200 cm   1865,97 € H.T.

2 

G

ARA NTIE

A N S

Norme  NF 
EN 15312 

Réf. Prix unitaire
207004 Filet pour but 240 x 170 cm - TPE Ø 4 mm   140,65 € H.T.
204562 Filet pour but 300 x 200 cm - TPE Ø 4 mm   142,20 € H.T.

Options

  240 x 170 cm 

  1744,19 €
à partir de 

H.T.

    DES VENTESN°1
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JEU TOYJEU TOY

Norme NF EN 1176

JEU DE GRIMPE JEU DE GRIMPE 
ARAIGNÉEARAIGNÉE
•    Caractéristiques du jeu de 

grimpe araignée, nous consulter.

•   Caractéristiques du jeu Toy, 
fi gurine au choix, nous consulter.

PANNEAU PANNEAU 
D’INFORMATIOND’INFORMATION
•    Caractéristiques du panneau, 

nous consulter.

+
+

1 JEU DE GRIMPE ARAIGNÉE

LOT GRIMPETTE

1 PANNEAU D’INFORMATION

            MODÈLE AU CHOIX

H.T.

1 JEU RESSORT TOY 
AU CHOIX

H.T.

3964 €
4177,01 €
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E-mail : contact@semio.fr

Site internet : www.semio.fr

Adresse : SEMIO - BP 212 - 26002 Valence Cedex

Tél. : 04 75 60 19 53
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B O N  D E  C O M M A N D EB O N  D E  C O M M A N D E
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FACTURATION :

CHORUS PRO               ENGAGEMENT JURIDIQUE (EJ)                                             
N° SIRET : ............................................................................................................................................
Code Service : ........................................................................................................................................
Service Exécutant : ................................................................................................................................

EMAIL

Dénomination : ......................................................................................................................................
Adresse : ................................................................................................................................................
E-mail : ..................................................................................................................................................
Téléphone : .......................................................... Fax :  ....................................................................
N° SIRET : ..........................................................  Code APE :  .........................................................

ADRESSE DE LIVRAISON :

Dénomination : .........................................................................
..................................................................................................
Adresse : .................................................................................
..................................................................................................
..................................................................................................
Téléphone fi xe : ......................................................................
Portable : ................................................................................
E-mail : ...................................................................................
Jours et horaires de livraison : ............................................
..................................................................................................
..................................................................................................

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE :
Les prix s’entendent hors taxes, départ usine. Pour toute commande 
inférieure à un montant de 1000 € H.T., i l  sera appliqué une 
participation forfaitaire de 49 € H.T. correspondant aux frais de 
traitement, de préparation et d’expédition de la commande. Le franco 
de port sera accordé pour toute commande d’un montant égal ou 
supérieur à 1000 € H.T. sur toute la France hors les îles territoriales 
et les produits mentionnés «transport en sus». Par ailleurs, tous les 
frais d’une expédition express seront à la charge intégrale du client 
qui en aura fait la demande. Les marchandises voyagent aux risques et 
périls de l’acheteur et doivent être obligatoirement déballées lors de la 
livraison en présence du livreur. En cas de dommage de la marchandise, 
il est nécessaire de noter toutes les anomalies sur le bon du transporteur 
et d’envoyer une lettre recommandée au transporteur sous 48 heures. 
Les sommes des éco-contributions unitaires mentionnées dans le 
présent catalogue sont celles connues à la date de parution ; ces 
éco-contributions unitaires peuvent évoluer et conformément à la 
réglementation en vigueur, le montant de l’éco-contribution unitaire 
effectivement dû est celui figurant sur la facture.
Tout retour de produit doit faire l’objet d’un accord formel entre le 
client et le vendeur, selon la nature des produits il pourra être appliqué 
une décote sur les références reprises ainsi que tous frais liés à ces 
reprises. Les offres sont valables dans la limite des stocks disponibles. 
La propriété des biens vendus ne sera transférée au client qu’une fois 
effectué le paiement intégral du prix.
Les prix sont donnés à titre indicatif. Si, après acceptation d’une 
commande, ou durant l’exécution de celle-ci, les prix augmentent 
pour des raisons indépendantes de notre volonté (la hausse du prix des 
matières premières, salaires,...) nous sommes autorisés à majorer les 
prix proportionnellement à ces hausses, même après acceptation d’une 
commande. Toutefois, si une modification du prix final a lieu d’être, 
la commande ne sera prise en compte qu’après un accord explicite 
de l’acheteur. Celui-ci aura à tout moment le droit de renoncer à la 
commande s’il n’est pas en accord avec les dites modifications tarifaires.
Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques techniques 
et dimensionnelles des produits.
Photos et schémas non contractuels. Prix indicatifs du 13/09/2025 au 
31/12/2025 (sauf erreurs typographiques). Nos tarifs “prix par lot” 
s’entendent à l’unité. Ils ne sont valables que pour l’achat de la quantité 
de produits indiquée.
Conditions générales de vente complètes sur simple demande : 
contact@semio.fr

SIRET 401 967 492 00182 / RCS Romans

Date et signature :

Cachet :

Mandat administratif

Carte bancaire Chèque bancaire à la commande

Virement à la commande
CHOIX DU PAIEMENT :

TOTAL € T.T.C.

Total € H.T.

Commande supérieure à 1 000 € H.T. Livraison gratuite 

Commande inférieure à 1 000 € H.T., forfait préparation, transport, emballage 49 € H.T.

€ H.T.

Total avec transport

T.V.A. (taux en vigueur)

€ H.T.

Commande “transport en sus” sur devis (contactez-nous)

Réf. Désignation des articles (+ coloris ou finition choisis) Qté Prix unitaire
 (en € h.t.)

Éco-contribution
(en € h.t.) TOTAL H.T.

Dans le contexte actuel, les difficultés d’approvisionnement 
nous obligent à ajuster nos délais de livraison quotidiennement. 
Contactez-nous pour en être informé.

www.semio.fr

SÉMIO vous accompagne
7 jours/7

Passez vos commandes en ligne !

Retrouvez notre catalogue
et les nouveautés 2025 sur
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DESTINEO
MD7

LA POSTE
CI 0665

14 S3C5 A

c’est mieux !

 GRILLE FESTINE  GRILLE FESTINE 
•    Dimensions totales : 200 x 

100 cm. 
• Tube du cadre : Ø 25 mm. 
• Mailles : 50 x 50 mm. 
• Traitement de surface de la 

grille : gris martelé. 
• Clips d’assemblage fournis. 
• Cette grille est entièrement 

modulable : vous pouvez 
assembler autant de pans de 
grilles que nécessaire pour vos 
besoins d’affi chage. 

• Affi ches, informations, avis, 
tableaux, dans des formats 
différents, s’accorderont 
parfaitement sur cet espace 
d’exposition. 

• En accordéon et avec une large 
surface couverte, vous pouvez 
aussi l’utiliser pour réagencer 
une pièce. 

 Détail clip 

 Option piètement 
(2 coudes) 

 Kit roulettes 
(4 coudes + 4 roulettes) 

Par lot de 3 grilles
Réf. Prix unitaire Eco-contribution

200447
 424,65 € H.T.

(soit  141,55 € H.T./grille)
  + 1,80 € H.T.*

(soit  + 0,60 € H.T.*/grille)

12 GRILLES
+ 1 CHARIOT

1309 €H.T.*

=2132,88 € H.T.*
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*éco contribution par unité 
achetée non comprise

dans les tarifs.

TARIFS DÉGRESSIFS 
PAR LOTS SUR SIMPLE APPEL
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 CHARIOT  CHARIOT 
POUR GRILLES POUR GRILLES 
•    Chariot 24 grilles. 
• Réalisé en tube de 40 x 40 mm. 
• Roues Ø 150 mm dont 2 avec freins. 
• Long. 150 x larg. 70 x haut. 123 cm. 
• Livré démonté. 

Réf. Chariot Prix unitaire
200451 24 grilles   434,28 € H.T.

 LIVRAISON RAPIDE 

Réf. Prix unitaire Eco-contribution
200449 Clips d’assemblage   3,50 € H.T.  -
212936 Piètement (2 coudes)   60,78 € H.T.   + 0,06 € H.T.*
212405 Kit roulettes   139,90 € H.T.   + 0,13 € H.T.*

Options

LA SÉLECTION SÉMIO
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